
協力企業各位                    平成 29 年 12 月 15 日 

                          ミス那須コンテスト実行委員会 

                           実行委員長    八木澤玲玖 

ミス那須コンテスト 2018 ご協賛のお願い 

拝啓 厳冬の候、貴社ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

   さて、この度ミス那須コンテストを開催することとなりました。このイベントを通し

て、ミス那須を那須の観光大使として打ち出し、那須の魅力を発信していこうと考えて

おります。 

   このイベントを成功に導くための運営費を賄うため、クラウドファンディングに挑

戦しております。しかし、なかなか苦労しており、皆様からのご協力が必要です。 

   誠に恐縮では存じますが、是非とも、事情ご拝察くださいまして、皆様方のご支持ご

協力を何卒賜わりますよう、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

１．協賛企業様のメリット 

  ①公式 HP への企業名の記載 

  ②チラシ・ポスターへの企業名の掲載 

  ③各メディアの取材の際、企業名の露出 

  ④コンテスト当日の企業名の掲載 

 

２．協賛金について 

  一口 5000 円からお願いしております。 

  50000 円以上ご協力いただいた企業様には、企業名と企業情報を 

SNS や HP で発信いたします！ 

協賛金は全てクラウドファンディングへお願いいたします。（代行も致します。） 

※クラウドファンディングに集約する理由 

 現在、運営費集めをクラウドファンディング上で行っております。 

クラウドファンディングで行う利点として、クラウドファンディングサイトを 

通して、ミス那須コンテストを知っていただけるきっかけとなります。また、 

他の方からも協力いただくことに繋がり、より協力体制が強くなると考えております。 

 

３．その他 

  「ミス那須コンテスト」https://miss-nasu-contest.jimdo.com 

     ｢クラウドファンディング｣https://faavo.jp/nasunikko/project/2389 

※お問い合わせ→株式会社那須旅 代表取締役社長 八木澤玲玖 

        TEL：080-8714－4394 メール：nasutabi61@gmail.com 



協賛金ご協力・クラウドファンディング代行について 

 

※振込手数料は御社にてご負担いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

１．振込先 

 栃木銀行 大田原支店野崎出張所 1078326 普通 ヤギサワ レク 

 

２．入金した際には、nasutabi61@gmail.com までご連絡ください。 

  その際、メールに社名の他、口座名の記載をお願いいたします。 

  クラウドファンディング上に、御協力いただいた方の名称を掲載いたします。 

 

３．入金後に領収書の発行 

及び 

  申し込み後に請求書 

  をお渡しすることができます。 

  ご希望の方はご連絡ください。 

 

※直接手渡しも可能です。 

 

詳しくはご連絡ください。 

 

 

お問い合わせ 

ミス那須コンテスト実行委員会 実行委員長 

株式会社那須旅 代表取締役社長 

八木澤玲玖 

 

ＴＥＬ：080-8714-4394 

メール：nasutabi61@gmail.com 

 


